
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Tvrdonice

nám. Míru 96/31, 691 53 Tvrdonice
tel.č.: 519 339 203 | e-mail: obec@tvrdonice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 13 Zastupitelstva obce Tvrdonice

konané dne 2. 12. 2020 v Dělnickém domě ve Tvrdonicích od 17:30 hod.

135 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje následující program zasedání:
1. Zahájení
2. Volba ověřovatelů zápisu
3. Volba zapisovatelky
4. Schválení Pravidel pro přijímaní a vyřizování stížností
5. Schválení Pravidel pro přijímání a vyřizování petic
6. Schválení Jednacího řádu kontrolního výboru ZO 
7. Schválení Jednacího řádu finančního výboru ZO 
8.  Schválení  podání  žádosti  o  dotaci  z  MMR –  PORV –  „Stavební  úpravy  bývalé  Základní  školy
na Obecní dům“
9. Návrh na poskytnutí mimořádné odměny
10. OZV o místním poplatku z pobytu
11. OZV o místním poplatku ze psů
12. Kupní smlouva –nově vzniklý pozemek KN p.č. 3534/5 o výměře 833m2, který vnikl oddělením
z pozemku PK p.č. 1047/2 v k.ú. Tvrdonice
13. Závěr

136 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje ověřovatelem zápisu Milana Mašku a Ing. Petra Janulíka.

137 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje zapisovatele zápisu Janu Vlašicovou.

138 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje „Jednací řád kontrolního výboru ZO Tvrdonice“ s účinností
od 01.01.2021, v předloženém znění.

139 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje „Jednací řád finančního výboru ZO Tvrdonice“  s účinností
od 01.01.2021 v předloženém znění.

140 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje podání předložené žádosti o dotaci na akci „Stavební úpravy
bývalé  Základní  školy  na  Obecní  dům“  na  Ministerstvo  pro  místní  rozvoj  ČR,  dotační  titul
DT117d8210E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov.

141 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  rozhoduje  poskytnout  starostovi  obce  panu  Ing.  Zdeňku
Tesaříkovi mimořádnou odměnu ve smyslu ust. § 76 odst. 1 zákona o obcích (zák.č. 128/2000 Sb.,)
ve výši 80% z dvojnásobku nejvyšší odměny, která mu v průběhu tohoto kalendářního roku náležela
za  výkon  jím  zastávaných  funkcí  za  měsíc,  splatnou  za  měsíc  prosinec  tohoto  roku,  a  to
za splnění mimořádných či zvlášť významných úkolů obce, a to zejména: řešení situace v obci Tvrdonic
v průběhu celého roku v souvislosti s „COVID 19“, vyhlášenými nouzovými stavy, apod., tj. zajištění
provozu úřadu,  zajištění  a distribuce desinfekcí,  roušek,  informování  občanů,  atd.,  dále za to,  že
významně přispěl  k rozvoji  obce Tvrdonice a uspořil  finanční  prostředky obce tím, že se osobně
zasloužil o přiznání dotací na řadu investičních i neinvestičních akcí obce, např.: doplnění herních
prvků na dětské hřiště na ul. Plynárenská, projekt s městem Gbely- cesta a odpočívadlo, oprava soch
v obci, rekonstrukce vozovky na ul. Vinohradní, ozelenění obce (park na Konci a hlavní park). Dále
doplnění alejové výsadby lip či koordinace komplexních pozemkových úprav.

142 Zastupitelstvo obce Tvrdonice vydává v souladu s ust. § 84 odst. 2. písm. h) zákona o obcích OZV obce
Tvrdonice č. 2/2020 o místním poplatku z pobytu v předloženém znění, s účinností od 01.01.2021.

143 Zastupitelstvo obce Tvrdonice vydává v souladu s ust. § 84 odst. 2. písm. h) zákona o obcích OZV obce
Tvrdonice č. 1/2020 o místním poplatku ze psů v předloženém znění, s účinností od 01.01.2021.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

144 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje prodej nově vzniklého pozemku ve vlastnictví obce Tvrdonice
označeného jako pozemek KN p.č. 3534/5 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 833 m2, který
vznikl oddělením na základě GP č. 1732-44/2020 vypracovaného panem XXX, se sídlem XXX z pozemku
PK p.č. 1047/2 a pozemku KN p.č. 3534 v k.ú. Tvrdonice, společnosti XXXX., se sídlem XXXX, za kupní
cenu celkem 16.660,-Kč a schvaluje uzavření kupní smlouvy v této věci v předloženém znění.


